2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 31.01.2025 по 10.02.2025

Разработчик: комитет ЖКХ администрации округа

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk113027643][bookmark: _Hlk112924111]О внесении изменения в порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с реализацией угля населению на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. N 58

	В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 г. N 1782 "Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий", решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 г. N 103 "О бюджете Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.5 порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с реализацией угля населению на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. N 58 изменение заменив слово "Охотскэнерго" словами "Охотская транспортная компания".
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

[bookmark: _Hlk184985622]И.о. главы администрации округа                                                       И.А. Мартынов